



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ५, अंक १०४ (२)]

गुरुवार, ऑगस्ट १, २०१९/श्रावण १०, शके १९४१

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक २५४

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांब्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

सहकार, पणन व वस्त्रोद्योग विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरू चौक,
मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक १ ऑगस्ट २०१९.

अधिसूचना

महाराष्ट्र सहकारी संस्था अधिनियम, १९६०.

क्रमांक संकीर्ण. २०१३/प्र.क्र.६२३/१३-स.—महाराष्ट्र सहकारी संस्था अधिनियम, १९६० चे कलम (महा. १९६१ चा ४०) चे कलम ७३कब चे पोट-कलम (२) अन्वये प्राप्त अधिकाराचा आणि त्यानुषंगाने प्रस्तुत इतर सर्व सहाय्यभूत अधिकारांचा वापर करून आणि या संदर्भात यापूर्वी निर्गमित केलेल्या सर्व अधिसूचना अधिक्रमित करून मी, चे. विद्यासागर राव, राज्यपाल, महाराष्ट्र राज्य, याद्वारे, डॉ. जगदीश देविदासराव पाटील यांची राज्य सहकारी निवडणूक आयुक्त म्हणून तीन वर्षांच्या कालावधीसाठी किंवा त्यांच्या वयाची ६५ वर्षे पूर्ण होईपर्यंत जे अगोदर घडेल तोपर्यंत सदर अधिनियमाच्या हेतूसाठी नेमणूक करित आहे.

चे. विद्यासागर राव,
महाराष्ट्राचे राज्यपाल.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

आभा शुक्ला,
प्रधान सचिव (सहकार).

(१)

CO-OPERATION, MARKETING AND TEXTILES DEPARTMENT

Hutatma Rajguru Chowk, Madam Cama Marg,
Mantralaya (Annexe), Mumbai 400 032, dated the 1st August 2019.

NOTIFICATION

MAHARASHTRA CO-OPERATIVE SOCIETIES ACT, 1960.

No. Sankirn.2013/C.R.623/13C.—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 73 CB of the Maharashtra Co-operative Societies Act, 1960 (Mah.XXIV of 1961), and of all other powers enabling it in this behalf and in supersession of all the earlier notifications issued in this behalf, I, CH. Vidyasagar Rao, the Governor of Maharashtra, hereby appoint Dr. Jagdish Devidas Patil as State Co-operative Election Commissioner, for a period of three years or till he attains the age of 65 years, whichever is earlier, for the purposes of the said Act.

CH. VIDYASAGAR RAO,
Governor of Maharashtra.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

ABHA SHUKLA,
Principal Secretary to Government.